UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY
V/v góp ý dự thảo Hướng dẫn kiểm tra

việc tuân thủ pháp luật khám bệnh,

chữa bệnh đối với các Phòng khám,

điều trị bệnh nghề nghiệp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 74/MT-LĐ ngày 04/3/2022 của Cục Quản lý môi

trường y tế, Bộ Y tế về việc góp ý dự thảo Hướng dẫn kiểm tra việc tuân thủ pháp

luật khám bệnh, chữa bệnh đối với các Phòng khám, điều trị bệnh nghề nghiệp.

Để có cơ sở hoàn thiện “Hướng dẫn kiểm tra việc tuân thủ pháp luật khám

bệnh, chữa bệnh đối với các Phòng khám, điều trị bệnh nghề nghiệp” nhằm cung

cấp các kiến thức, kỹ năng và nội dung kiểm tra cho cơ quan quản lý nhà nước về

y tế cấp tỉnh và huyện; Giám đốc Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị nghiên

cứu và góp ý vào Dự thảo (gửi kèm theo); văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở

Y tế và qua địa chỉ email: kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 15/3/2022.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-05T16:48:13+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-05T17:26:23+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-05T17:27:07+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-05T17:28:01+0700